檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院　函

地址：10058臺北市忠孝東路1段1號

傳真：02-33566920

聯絡人：呂碧華

電子信箱：jvs@ey.gov.tw

受文者：原住民族委員會

發文日期：中華民國105年7月27日

發文字號：院臺原字第1050171747號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所報建請明定每年8月1日為「原住民族日」，並檢陳「8

月1日原住民族日之由來與意義」一案，同意照辦。

說明：復貴會夷將‧拔路兒主任委員105年7月19日簽。

正本：原住民族委員會

副本： 2016-07-27
12:48:38